СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От  24.09.2020  № 07

   с. Елизаветовка

О создании комиссии по  обнародованию

муниципальных        правовых         актов
Елизаветовского   сельского  поселения

Павловского   муниципального   района

Воронежской   области

               В соответствии с  Федеральным  законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.46 Устава Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области,  Совет народных депутатов Елизаветовского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Создать  комиссию  по обнародованию муниципальных  правовых актов Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области  в следующем составе:

председатель комиссии- Фомин Александр Иванович, глава Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района
секретарь комиссии- Бондарева Галина Петровна, главный специалист  администрации Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района

члены комиссии:
Ильина Татьяна Павловна, старший инспектор администрации Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района
Ревина Светлана Николаевна, старший инспектор администрации Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района
Сиденко Юлия Витальевна,  депутат Совета народных депутатов Елизаветовского сельского поселения седьмого созыва
2. Комиссии по обнародованию муниципальных  правовых актов Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области:

2.1. производить обнародование муниципальных правовых актов Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области  не позднее чем через 15 дней со дня принятия (издания) муниципального правового акта, если иное не предусмотрено федеральным законодательством, законодательством Воронежской области, муниципальными правовыми актам;
2.2.   размещать   тексты  муниципальных правовых актов в специально установленных   для обнародования местах в течение не менее чем 10 календарных дней с момента их обнародования:
 1) здание администрации Елизаветовского сельского поселения - село Елизаветовка, ул. Советская, 25;

2) здание Елизаветовского сельского Дома культуры - с. Елизаветовка, пр. Революции, 39.

3. Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой.

Глава        Елизаветовского     сельского

поселения  Павловского муниципального

района              Воронежской        области                                                 А.И. Фомин